

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024  
Processo Administrativo Nº 240028/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA  
Data de Publicação: 01/02/2024 17:02:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/02/2024 10:45:11  
Lote único

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: diversas	Modelo: diversos
Descrição: KIT 1 COFFEE BREAK			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 260,20		<b>Valor Total:</b> 52.040,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UN	Marca: diversas	Modelo: diversos
Descrição: KIT 2 COFFEE BREAK			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 403,30		<b>Valor Total:</b> 80.660,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UN	Marca: diversas	Modelo: diversos
Descrição: KIT 3 COFFEE BREAK			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1.164,00		<b>Valor Total:</b> 174.600,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: UND
Descrição: BOLO SIMPLES			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 107,70		<b>Valor Total:</b> 5.385,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UN	Marca: in natura	Modelo: UND
Descrição: FRUTAS INTEIRAS E CORTADAS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 126,30		<b>Valor Total:</b> 2.526,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo: KG
Descrição: PAO DE QUEIJO - PEQUENO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 58,50		<b>Valor Total:</b> 1.755,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: UND
Descrição: PUDIM DE LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 118,50		<b>Valor Total:</b> 1.185,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: UND
Descrição: SALGADO ASSADO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 126,30		<b>Valor Total:</b> 5.052,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: UND
Descrição: SALGADINHOS DIVERSOS FRITOS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 110,40		<b>Valor Total:</b> 4.416,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UN	Marca: Sádía	Modelo: UND
Descrição: TÁBUA MISTA DE FRIOS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 468,20		<b>Valor Total:</b> 9.364,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UN	Marca: In natura	Modelo: UND
Descrição: MIX DE CASTANHAS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 202,20		<b>Valor Total:</b> 6.066,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UN	Marca: In natura	Modelo: UND
Descrição: MIX DE GRANOLA E CEREAIS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 208,80		<b>Valor Total:</b> 6.264,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: UND
Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO LEITE			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 37,20		<b>Valor Total:</b> 744,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>Item:</b> 14	Unidade: UN	Marca: Piozinho	Modelo: UND
Descrição: QUEIJO NOZINHIO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 31,10		<b>Valor Total:</b> 622,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UN	Marca: Comevap	Modelo: UND
Descrição: QUEIJO BRANCO MINAS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 28,40		<b>Valor Total:</b> 852,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: KG	Marca: Predileta	Modelo: KG
Descrição: GOIABADA CASÇÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 30,30		<b>Valor Total:</b> 909,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UN	Marca: Monteiro Lobato	Modelo: UND
Descrição: AGUA MINERAL GARRAFA 510 ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,60		<b>Valor Total:</b> 780,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UN	Marca: Monteiro Lobato	Modelo: UND
Descrição: AGUA MINERAL COM GAS GARRAFA 510ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 4,30		<b>Valor Total:</b> 1.290,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UN	Marca: Antártica	Modelo: UND
Descrição: REFRIGERANTE DE 2L			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,30		<b>Valor Total:</b> 1.030,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UN	Marca: Pindense	Modelo: UND
Descrição: CAFÉ LÍQUIDO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 79,80		<b>Valor Total:</b> 3.990,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UN	Marca: Comevap	Modelo: UND
Descrição: LEITE LÍQUIDO DESNATADO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 66,50		<b>Valor Total:</b> 1.995,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: LT	Marca: Comevap	Modelo: LT
Descrição: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO SACO 1 LITRO BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO SACO 1 LITRO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 32,70		<b>Valor Total:</b> 1.635,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: SER	Marca: In natura	Modelo: SER
Descrição: SUCO DE FRUTAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 24,20		<b>Valor Total:</b> 4.840,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.C. REZENDE SANTO PANI PADARIA E	008	38.278.709/0001-26	461.041,50	368.000,00		Sim
2 MASTER NUTRIÇÃO E EVENTOS LTDA	011	25.137.427/0001-67	461.041,50	369.000,00	0,27	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO